CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO

VEREADOR JAIR TATTO

Palácio Anchieta   Viaduto Jacareí, 100 - 10º andar - sala 1018 - São Paulo/SP - CEP 01319-900
WhatsApp: (11) 9976-13114   Telefone: (11) 3396-4294   jairtatto@saopaulo.sp.leg.br   www.jairtatto.com.br

São Paulo, 01 de outubro de 2025.

6510.2025/0040802-3

Ofício nº 2028/2025 - 17º GV

REF.: IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

Senhor Gerente,

Venho pelo presente, respeitosamente, encaminhar a V.Sa., a

manifestação de munícipes, que solicitam estudo para implantar iluminação pública em

escadão localizado na Rua Citeron, altura do número 226 - Jardim Capela - 04960-030 –

Subprefeitura M’Boi Mirim.

Segundo relato dos moradores, o local está sem qualquer ponto de

iluminação, o que tem comprometido a segurança e dificultado o deslocamento de

pedestres e residentes, especialmente no período noturno.

Certo de contar com o pronto atendimento de V.Sa., renovamos

nossos protestos de elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador Jair Tatto

Ilmo. Sr.

VICTOR KRUSZYNSKI

Gerente de Iluminação Pública - SP Regula

Ofício 2028/2025 - 17º GV (145216056)         SEI 6510.2025/0040802-3 / pg. 1

mailto:jairtatto@saopaulo.sp.leg.br
http://www.jairtatto.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO

VEREADOR JAIR TATTO

Palácio Anchieta   Viaduto Jacareí, 100 - 10º andar - sala 1018 - São Paulo/SP - CEP 01319-900
WhatsApp: (11) 9976-13114   Telefone: (11) 3396-4294   jairtatto@saopaulo.sp.leg.br   www.jairtatto.com.br

Ofício 2028/2025 - 17º GV (145216056)         SEI 6510.2025/0040802-3 / pg. 2

mailto:jairtatto@saopaulo.sp.leg.br
http://www.jairtatto.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO

VEREADOR JAIR TATTO

Palácio Anchieta   Viaduto Jacareí, 100 - 10º andar - sala 1018 - São Paulo/SP - CEP 01319-900
WhatsApp: (11) 9976-13114   Telefone: (11) 3396-4294   jairtatto@saopaulo.sp.leg.br   www.jairtatto.com.br

Ofício 2028/2025 - 17º GV (145216056)         SEI 6510.2025/0040802-3 / pg. 3

mailto:jairtatto@saopaulo.sp.leg.br
http://www.jairtatto.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO

VEREADOR JAIR TATTO

Palácio Anchieta   Viaduto Jacareí, 100 - 10º andar - sala 1018 - São Paulo/SP - CEP 01319-900
WhatsApp: (11) 9976-13114   Telefone: (11) 3396-4294   jairtatto@saopaulo.sp.leg.br   www.jairtatto.com.br

Ofício 2028/2025 - 17º GV (145216056)         SEI 6510.2025/0040802-3 / pg. 4

mailto:jairtatto@saopaulo.sp.leg.br
http://www.jairtatto.com.br/

	Ofício 2028/2025 - 17º GV (145216056)